



PWG Holding ApS

Ørnebakken 49
2840 Holte
CVR-nr. 29848580

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.10.2022

Pernille Winding Gojkovic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PWG Holding ApS

Ørnebakken 49

2840 Holte

CVR-nr.: 29848580

Stiftelsesdato: 07.09.2006

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Pernille Winding Gojkovic, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat for året på 496 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Bruttoresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		495.966	520.670
Andre finansielle indtægter		18.101	30.150
Andre finansielle omkostninger		(12.932)	(6.982)
Resultat før skat		496.135	538.838
Skat af årets resultat		(27)	(3.796)
Årets resultat		496.108	535.042
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	300.000
Overført resultat		381.708	235.042
Resultatdisponering		496.108	535.042

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		547.695	573.265
Finansielle aktiver	1	547.695	573.265
Anlægsaktiver		547.695	573.265
Tilgodehavende skat		3.945	0
Tilgodehavender		3.945	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.919	118.011
Værdipapirer og kapitalandele		117.919	118.011
Likvide beholdninger		1.530.458	1.315.046
Omsætningsaktiver		1.652.322	1.433.057
Aktiver		2.200.017	2.006.322

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.955.617	1.573.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	300.000
Egenkapital		2.195.017	1.998.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		0	2.413
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	7.413
Gældsforpligtelser		5.000	7.413
Passiver		2.200.017	2.006.322

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.573.909	300.000	1.998.909
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	381.708	114.400	496.108
Egenkapital ultimo	125.000	1.955.617	114.400	2.195.017

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.673.379
Kostpris ultimo	2.673.379
Nedskrivninger primo	(2.100.114)
Årets nedskrivninger	(25.570)
Nedskrivninger ultimo	(2.125.684)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	547.695

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Høiberg Partner Holding af 2009 ApS	København	ApS	17,92	3.055.748	2.767.226

2 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	117.919
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(92)
